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Astrokristal Şifa Kitabı Hakkında Bilgiler


Astrokristal Şifa Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Astrokristal Şifa Kitabını PDF İndir – Astrokristal Şifa 10.06.2021 Pdf İndir

Astrokristal Şifa PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Astrokristal Şifa kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Astrokristal Şifa Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Astrokristal Şifa kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Astrokristal Şifa Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Astrokristal Şifa Kitabı 10.06.2021 tarihinde Havvanur İncekara tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Astrokristal Şifa kitabında toplamda 162 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Astrokristal Şifa kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Astrokristal Şifa Kitabı Özeti – Astrokristal Şifa Kitabı Açıklaması 

İnsanlık, yüzyıllar süren bir evrimle mirasını devrederek döngüyü devam ettirirken, birçok yol ve yöntemden istifade etmiştir. Bunu yaparken de kimi zaman yüzünü gök kubbeye kimi zaman da yerküreye çevirmiştir. Kimi zaman ihtiyaçtan kimi zaman da çaresizlikten kaynaklanan keşifler yapmıştır. Günümüzde devam eden ve gizemini her zaman muhafaza eden uygulamaları bizler de takip ediyoruz. Beğeninize sunduğumuz bu kitapta, taşların enerji alanlarıyla etkileşimi, çakralar, aura, astrolojik kullanım, takılar, kokular ve kadim medeniyetlerdeki yerleriyle ilgili sorularınıza mümkün olduğu kadar cevaplar bulurken, pratik kullanımınıza imkân verecek şekilde, alt türler de dâhil doksan sekiz taşın bilgisini sizlerin dikkatine sunduk. Kitabın interaktif bir mahiyette olması, sürekli güncellenecek bilgilerin tekrar kullanılmasını sağlarken, aynı zamanda teknoloji çağında yenilenen görsellere ulaşmanızı da kolaylaştıracaktır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Astrokristal Şifa

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Havvanur İncekara

 Basım Tarihi: 10.06.2021

 Sayfa Sayısı: 162

Astrokristal Şifa Kitabı İndirme Linkleri – Astrokristal Şifa İndir

Astrokristal Şifa Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Astrokristal Şifa Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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